
 RADA NAUKOWA
 
 CENTRUM ASTRONOMICZNEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA POLSKIEJ AKADEMII NAUK

Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 30/2024

z dnia 27 września 2024 roku
w sprawie wyboru przewodniczącego komisji doktorskiej

w przewodzie mgr. Dominika Gronkiewicza.

Działając na podstawie art. 14 ust. 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) w zw. z art. 179
ust. 3 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), Rada Naukowa CAMK PAN uchwala co następuje.

§ 1

W przewodzie doktorskim mgr. Dominika Gronkiewicza wszczętym Uchwałą nr 8/2019 Rady
Naukowej CAMK z dnia 22 lutego 2019 r., Rada Naukowa CAMK PAN wybiera dr. hab. Krzysztofa
Nalewajkę przewodniczącym komisji doktorskiej powołanej Uchwałą nr 22/2022 Rady Naukowej
CAMK z dnia 29 kwietnia 2022 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecnych było 28 spośród 35 osób uprawnionych do głosowania. Osoby niebędące członkami Rady wy -
łączono z głosowań poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzącego. Z głosowania wyłączono dodatkowo człon-
ków Rady niebędących profesorami, profesorami instytutu lub profesorami uczelni. W głosowaniu uchwały oddano
23 głosów: 22 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


